2025 年 4 月 23 日

各 位

会 社 名  ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

ベトナム拠点生産体制強化のお知らせ

当社の連結子会社であるベトナム（ロンアン省）の生産拠点、SEMITEC ELECTRONICS VIETNAM

CO., LTD.（以下、「SEV」）は生産体制を強化しましたのでお知らせいたします。

１．目的

SEV は、韓国およびベトナム顧客向けの自動車・家電用途などの需要増加に対応するため、工

場の生産スペースを約 30%拡張し、生産体制を強化しました。

当社はこれからも、お客様のニーズに応える高品質な製品を安定的に供給し、持続的な成長を

目指してまいります。

２．概要

           以上

名 称 SEMITEC ELECTRONICS VIETNAM CO., LTD.

所 在 地 ベトナム社会主義共和国 ロンアン省

施 設 用 途 センサの製造及び販売

拡 張 完 了 日 2025 年 4 月 14 日

面 積 約 4,106 ㎡      → 拡張後 約 5,332 ㎡

生 産 数 量 約 3,800 千個/月 → 拡張後 約 4,500 千個/月